The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 3: De virtutibus theologicis et cardinalibus

Caput 3: De caritate (10)

Idem (Augustinus):

Ubi est caritas, quid est quod possit deesse?

Ubi autem non est, quid est quod possit prodesse?

Vbi ergo caritas est, quid est quod possit deesse?

ubi autem non est, quid est quod possit prodesse?

Augustinus Hipponensis, *In Iohannis euangelium tractatus CXXIV.*, 88.3 (CCSL 36, R. Willems ed., p.536, ll.13-14).